
KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
2024-2025 BAHAR YARIYILI

FİNAL PROGRAMI

1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf

Ders Adı Derslik Ders Adı Derslik Ders Adı Derslik Ders Adı Derslik

Pazartesi
26.05.2025

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

Salı
27.05.2025

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

Matematik II
(EEM, GM, MM, İM, ESM, BYM)

Prof. Dr. Ahmet İpek 
B-Blok Amfi 2
B-Blok Amfi 3

Çarşamba
28.05.2025

09:00-11:00 Mikrobiyoloji Uygulamaları 
Doç. Dr. Sabire YERLİKAYA

Öğretim Üyesi
Odası

11:00-13:00

13:00-15:00 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ (GM+BYM)
A.Gör.Dr. Fuat GÖKBEL B-Blok Amfi 1

15:00-17:00 TEKNİK ÇİZİM (BYM+GM)
Dr. Öğr. Üyesi Bekir ÇIRAK A-Blok Derslik 01 GIDA MÜHENDİSLİĞİ TASARIMI II 

Prof. Dr. Yalçın COŞKUNER
Öğretim Üyesi

Odası

Perşembe
29.05.2025

09:00-11:00
Fizik II

(EEM, GM, MM, İM, ESM)
Prof. Dr. Sabriye AÇIKGÖZ

A-Blok Amfi 1

11:00-13:00

13:00-15:00

15:00-17:00

Cuma
30.05.2025

09:00-11:00
İş Sağlığı ve Güvenliği II

Öğr. Gör. Dr. ÇAĞLAR YAYLALI
(BM, EEM, GM, MM, İM, ESM, BYM)

A-Blok Amfi 1
A-Blok Amfi 2
A-Blok Amfi 3

11:00-13:00

TÜRK DİLİ II
Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II

Yabancı Dil (İngilizce) II
(BM, EEM, GM, MM, İM, ESM, BYM)

Öğr. Gör. Dr. Umut DÜŞGÜN

B-Blok Amfi 1
B-Blok Amfi 2
B-Blok Amfi 5

14:00-16:00

16:00-18:00

Formasyon Dersleri Sınav Tarihi ve Saati Sınav Salonu

EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 
EĞİTİME GİRİŞ 

EĞİTİM PSİKOLOJİSİ
SINIF YÖNETİMİ

29.05.2025 / 13.00 - 15.00 A-Blok Amfi 3

YAPAY ZEKA OKURYAZARLIĞI
Dr. Öğr. Üyesi Mesut Ersin SÖNMEZ

30.05.2025 / 14.00 - 16.00

B-Blok Amfi 3
B-Blok Amfi 4

İŞARET DİLİ
Doç. Dr. Mustafa BAŞKONAK

İlahiyat Fakültesi
101/102 nolu derslik


